
UCHWAŁA NR LXX/434/24 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na realizację zadania pn."Budowa 
drogi powiatowej Brzeźno - Pokrzywnica wraz z nowym obiektem mostowym na rzece Orz w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Postanawia  się udzielić  w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn."Budowa drogi powiatowej Brzeźno - Pokrzywnica wraz 
z nowym obiektem mostowym na rzece Orz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład" 1.500.000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrołęckim a Gminą Goworowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8B2352-C66C-40D4-B8D5-3CCFCA7C1A95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu pozwoli na przebudowę drogi powiatowej, która 
znajduje się na terenie gminy Goworowo. Przyczyni się to do poprawy stanu technicznego oraz bezpieczeństwa 
użytkowników dróg na terenie Gminy Goworowo. 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8B2352-C66C-40D4-B8D5-3CCFCA7C1A95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/434/24 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


